
Продажа

2-к.квартира, 62 м², 4/14 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, Кутузовский проезд, д 17

 руб. 6 600 000



продам 2-х комнатную квартиру в центре
г.Домодедово, 4/14 эт. , 62 кв.м. Дом 2015 года.
Кухня 12 кв.м, комната 12 кв.м., гостиная 22 кв.м. -
поделена на 2 комнаты по 11 кв.м., перегородка
из пеноблока. Одна комната без окна,
проходная. С/у раздельный. Балкон 4,5 кв.м.
Рядом с домом 2 дет.садика и школа,
поликлиника детская и взрослая, рынок,
магазины авокадо в доме, рядом дикси, магнит,
пятёрочка. До станции 15 мин. пешком.
остановка до Москвы 5 мин. пешком



Количество комнат: 2 Общая площадь: 62 м²
Жилая площадь: 36 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 14
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный




